Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Roénik - 2019-2020
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Benova Barbora - 6.Jun.2003 - licencia - 49638
Spolu

14 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 19 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  13.6 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky
14 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 19 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  13.6 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J)
26.Jan.2020 MBK Stara Turda - BK ASK Slavia Trnava ())
12.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava ())
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
20.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - ZBK Rozfava
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Presov
7.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J)
23.Nov.2019 SKBD Spisské& Nova Ves (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
2.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Ko3ice
20.0kt.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava ())
6.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J)

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

59 -75
87 - 51
80 - 38
72 - 51
56 - 48
76 - 37
54 - 61
53 - 86
45 - 62
49 - 85
51-78
84 - 52
70 -74
64 - 54

26
10
15
4
1
26
13
13
14
17
16
13
12

11

191

Sk ' S2 ' S3 Sc

S EE e S
0-1 0-0 1-4 1-50-2
0% 0% 25% 20% 0%
0-1 0-0 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-11-2 0-4 1-7 0-0
0% 50% 0% 14% 0%
0-1 0-2 0-0 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 0-1 0-2 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-1 0-0 0-1 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-3 1-1 0-1 3-50-0
67% 100% 0% 60% 0%
0-1 0-01-11-2 0-0
0% 0% 100% 50% 0%
0-2 0-0 1-2 1-4 0-0
0% 0% 50% 25% 0%
0-1 0-0 0-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-0 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2152 63167372 4
13% 33% 19% 19% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

31023112 3 3

0 02 000O0O0CTO0OTO

0

0
0
2
0
2
0
6
3
3
0
0
19

0

1

1

0

1

1

0

0

7 1422 8

0

0

01 0 O

001 O

0 1 0-08
0 3 0 08

0 2 2 96
02 2 7
00 1 3
0 2 0 12

0 0 0 -08

11315 30
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Ciuttiova Alexandra - 5.Jan.2001 - licencia - 44882
Spolu
11 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 70 - bodov
4 - vyhratych zapasov  25.4 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky
11 - odohratych zapasov 279 - odohratych minut 70 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 25.4 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slévia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BK ASK Slavia Trnava (J) - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) 53-58 33
29.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK SK UMB Banska Bystrica 32-58 32
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava (J) 59 -75 27
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava () 87 -51 18
12.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava ()) 72 -51 27
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slévia Trnava (J) 56 - 48 37
24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J) 45-62 20
23.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK ASK Slavia Trnava (J) 49 -85 25
2.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Kosice 51-78 21
6.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava 70-74 18
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J) 64 -54 21

SPOLU Pocet zapasov 11 279

S2 S3

c Uclc
2-9 1-2 0-1 3-12

22%
1-4
25%
2-5
40%
1-2
50%
2-5
40%
2-7
29%
2-3
67%
2-6
33%
2-3
67%
4-11
36%
2-4
50%

50% 0%
0-4 0-5
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-1 3-8
0% 38%
0-1 1-4
0% 25%

Sc

il G

25%
1-13
8%
2-9
22%
1-4
25%
3-7
43%
5-16
31%
3-8
38%

1-2 1-4 4-12

50% 25%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-1 0-0
0% 0%

33%
2-5
40%
5-13
38%
2-5
40%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%

2259317 62831104 2 8

37%

18% 21%

30%

25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 1

2 8 0

2 2 3 71

4 2
3 2
6 1
13 5
7 2
9 2
5 2
11 1
4 3

2

1

1

4 4 3 4

1

1

1 0 2

0

1

1

3

4

2

HP

13.3
3.4
2
3.8
8.6
1.7
10.2
14.8
6.4
9.7

5.8

70 23 19 48 16 11 13 18 30 86
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Gavlakova Nina - 3.Aug.2004 - licencia - 48696
Spolu

2 - odohratych zapasov 41 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zapasov 20.5 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zzeny, Juniorky
2 - odohratych zapasov 41 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 20.5 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i IS S e

16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava (J) 59-75 20 3.3 0-0 o2 310 350123 2 2 13 0 2 1125
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ()) 87-51 21 33300 0.0 1:30°0 2 00120141 06
SPOLU Pocet zapasov 2 piEiImEIESs R

27% 0% 100% 33% 83%
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Gavlakova Sasa - 14.Nov.2002 - licencia - 48697

17 - odohratych zapasov 509 - odohratych minut 277 - bodov

5 - vyhratych zdpasov  29.9 - minlt na zapas 30 - najviac bodov v zapase

Spolu

12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 16.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky
17 - odohratych zapasov 509 - odohratych minut 277 - bodov

5 - vyhratych zdpasov  29.9 - minUt na zapas 30 - najviac bodov v zdpase

9 - vonkajsich zapasov

12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 16.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
11.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
20.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK SK UMB Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava ()
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ())
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava (J)
BAM Poprad - BK ASK Slévia Trnava (J)
BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slvia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZBK Roziava
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Predov
BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
TYDAM UP)S Kosice - BK ASK Slavia Trnava ())
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Kosice
BK SK UMB Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava ())
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

BK ASK Slavia Trnava ()) - BK Slovan Bratislava (J)

Pocet zapasov 17

Vysledok
53 - 58
32-58
59 - 75
87 - 51
80 - 38
72 - 51
56 - 48
76 - 37
54 - 61
53 - 86
45 - 62
49 - 85
51-78
84 - 52
72 -64
70 - 74
64 - 54

Cas
37
29
35
28
25
29
21
32
35
36
26
23
24
32
38
30

29

509

Sk
il G
8-17
47%
6-14
43%
12 -25
48%
5-15
33%
4-9
44%
5-10
50%
2-8
25%
6-12
50%
4-15
27%
6-15
40%
3-8
38%
6-11
55%
2-4
50%
8-12
67%
7-15
47%
5-8
63%
6-9
67%

95 207 6 25 9 39 110 271 48 72

46%

S2 S3
i IE e
1-2 0-0
50% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 0-1
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
1-1 2-2
100% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-11-3
0% 33%
2-7 1-3
29% 33%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-3
0% 0%
1-2 0-4
50% 0%
0-11-2
0% 50%
1-3 1-2
33% 50%
0-3 0-2
0% 0%

24% 23%

Sc TH
a & KD S
9-19 3-5

47% 60%
7-18 0-2
39% 0%
12-26 6-7
46% 86%
5-19 2-4
26% 50%
4-13 1-2
31% 50%
8-13 4-4
62% 100%
3-10 1-2
30% 50%
7-16 1-2
44% 50%
7-25 4-4
28% 100%
6-18 7-9
33% 78%
3-11 2-2
27% 100%
7-13 1-2
54% 50%
2-7 1-2
29% 50%
9-18 5-10
50% 50%
8-18 3-6
44% 50%
7-13 5-6
54% 83%
6-14 2-3

43% 67%

41% 67%

Bo F+

21 3
15 2
30 6
12 3
9 2
22 3
8 2
16 1
19 3
19 6
8 1
16 1
5 2
23 6
20 3
20 3
14 1

Du Do ZL AS BS SL

6
7

7

3

301 3

1

0

2 2 2

2

0

3

F-

HP

23
16.4
28.5
11.4

9.3

30

7.3

22.9

15.5
10.6
24.1
2
19.5
24.7
20.7

14.9

277 48 65 88 33 36 27 61 16 302
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Gregusova Nina - 17.Dec.2002 - licencia - 52821

Spolu

17 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 38 - bodov
14.6 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zapasov
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni

BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky

9 - vonkajsich zapasov

17 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 38 - bodov
14.6 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

5 - vyhratych zdpasov
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
11.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
20.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK SK UMB Bansk4 Bystrica
BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava ()
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ())
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava ())
BAM Poprad - BK ASK Slévia Trnava (J)
BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZBK Rozfava
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Predov
BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
TYDAM UP)S Kosice - BK ASK Slavia Trnava ())
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Kosice
BK SK UMB Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava ())
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J)

Pocet zapasov 17

Vysledok
53 - 58
32-58
59 - 75
87 - 51
80 - 38
72 -51
56 - 48
76 - 37
54 - 61
53 - 86
45 - 62
49 - 85
51-78
84 - 52
72 -64
70-74
64 - 54

Cas
21
27
9
20
16
4
14
20
11
15
14
13
15
20
14
10
6

249

L,ISKC OSZC 053(: L,lscc T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
&% 0% 0% 36% 0w 101 0 1 0 0 2116
A e 1 el ) e 0 2 1-31
00;%2 00;%2 00;%0 00;%4 00;%)0 000 2 0 0 0-16
S0% 0% 0% 40% % 5 011 01042
00;%)0 Ooz%l 002%)1 00:%2 00;/00 00 1 2 0 2 008
OOZ%JO OOZ%O 002%0 00:%0 OOZ%JO 000 O 000 0
OOZ%O 00:%0 Oozyol 00:%1 OOZ%O 00 2 0 0 0 124
S0% 30% 0% a0% oo 4 0 0 4 0 1084
OO-%l 002%1 OO;%,l 00;%3 OOZ%O 000 2 000 0
% % 3% 3% 0w 3111 01022
00;%]0 00;%2 00;/00 00;%2 00;%)0 000 0 0 1 1-16
o U Ve e ] L2 o] e 0 1032
o e e L e ] 0 1028
W % 33% Ta% o 4 100 00001
i | e | | s | |2 2] 2] e 0 00 2
OOZ%O 00:%0 00;/02 00;%2 OOZ%O 0015 031 2
Wi ioo% 0% 33% 0% 2 0 10 01016
1023318320166134385920214014635

43%

17% 15%

26% 75%
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Halgosova Kristina - 15.Maj.2001 - licencia - 48603

Spolu

17 - odohratych zapasov 270 - odohratych minut 47 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  15.9 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky

9 - vonkajsich zapasov

17 - odohratych zapasov 270 - odohratych minut 47 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.9 - minGt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
11.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
20.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK SK UMB Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J)
MBK Stara Turéa - BK ASK Slavia Trnava (J)
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava (J)
BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZBK Rozfava
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Presov
BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J)
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK ASK Slavia Trnava ())
BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Kosice
BK SK UMB Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava (J)
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK ASK Slavia Trnava ()
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J)

Pocet zapasov 17

Vysledok Cas

53 - 58
32-58
59 - 75
87 - 51
80 - 38
72 - 51
56 - 48
76 - 37
54 - 61
53 - 86
45 - 62
49 - 85
51-78
84 - 52
72 - 64
70 -74
64 - 54

33
32
20
15
15
22
6
22
16
11
15
13
11
18
3
13
5

270

Sk
0 ¢
0-1
0%
1-2
50%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
3-5
60%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S2 S3 Sc

il == E S

00;%3 00;/02 00:%6 00;%0 01 2 1
W % 17 o 2211
33% 100% 44% 30% 10 2 1 1
00;%0 00;%0 00;%0 00;/00 010 1
12063A 00%0 12063A) oo%o 4 010
350 0% 6% o 6 2 0 1
el s sl 2 @) e) e
S i o w4112
00;/00 00;/00 OOZ%O 00-%0 01 0 0
loo% 0% 33% 0% 2 0 00
S % a3% 0% 6 0 0 2
&7% 0% 7% o 8 0 00
00;/01 00:%0 00:%)2 00:%0 0 0 0 0
W TF 25w 254 3 3 0 3
00:%1 00;/00 00;/01 OO;%Z 01 0 0
00:%0 00;/00 OOZVol 00;%2 0 2 0 2
0-0 0-0 0-1 O0-0 0 0 0 0

0% 0%

0%

0%

14317231102264210

45%

30% 10%

34%

20%

1 00 3 2 -4

4 3 0 2 0 48

0 00 0 1 48

3101 156

1 00 0 012
1 00 2 3 36

4 0 0 0 2 88

47 16 6 1418 8 1 14 22 38
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Heliova EliSka - 9.Maj.2002 - licencia - 48541

Spolu

17 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 52 - bodov

5 - vyhratych zapasov

9 - vonkajsich zapasov

17 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 52 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
11.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
20.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

11.2 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni
BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky

11.2 - mindt na zadpas 10 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK SK UMB Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J)
MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava (J)
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava (J)
BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZBK Rozfava
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Presov
BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J)
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK ASK Slavia Trnava ())
BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Kosice
BK SK UMB Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava ())
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK ASK Slavia Trnava ())
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J)

Pocet zapasov 17

Vysledok
53 - 58
32-58
59 - 75
87 - 51
80 - 38
72 - 51
56 - 48
76 - 37
54 - 61
53 - 86
45 - 62
49 - 85
51-78
84 - 52
72 - 64
70 -74
64 - 54

Cas

8
22

6
14

15

18
2
10
16
14
9
21
6
13
7

191

Sk

S2 S3

i = = E

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%

1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
0-3
0%
0-0
0%

0-0 0-2
0% 0%
0-1 1-6
0% 17%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-4
0% 25%
0-2 2-4
0% 50%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-0 1-4
0% 25%
0-1 1-3
0% 33%
0-0 2-4
0% 50%
0-2 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

1019 0 10 10 38 20 67 2 2

53%

0% 26%

s¢ THo o
u C u C
0-3 0-0 ¢
0% 0%
0 0=0)
14% 0%
152 [0-07F3
50% 0%
2-5110-07/5
40% 0%
ST 122
43% 100% 10
1-4 0-0 ,
25% 0%
0-1 0-0 [g
0% 0%
g I 5
33% 0%
0-1 0-0 ¢
0% 0%
G POy ™
20% 0%
2-6| [ 0-0f b
33% 0%
2-61/0-0 g
33% 0%
2-4 0-0 ¢
50% 0%
2:60-0[g
33% 0%
2-:3 0-0 4
67% 0%
0-3 0-0 ¢
0% 0%
0-1 0-0
0% 0% O
52

30% 100%

F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 000O0O0OTOSTO

1111001

0

0

0

0

0

0

0

0

3

HP

2.2

2.6
10.6

0.8

-0.8

6.4
3.4
3.2
-1.6

-1.6

2 10 21 31
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Hencekova Karin - 27.Mar.2001 - licencia - 43965

Spolu

11 - odohratych zapasov 212 - odohratych minut 60 - bodov
19.3 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

3 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky

6 - vonkajSich zapasov

11 - odohratych zapasov 212 - odohratych minut 60 - bodov
19.3 - minGt na zadpas 13 - najviac bodov v zapase

3 - vyhratych zdpasov
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

12.Jan.2020
11.Jan.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

BK ASK Slévia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava (J)
BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Predov
BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava (J)
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK ASK Slévia Trnava ())
BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Koice
BK SK UMB Banské Bystrica - BK ASK Slavia Trnava (J)
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J)

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

72 -51
56 - 48
54 - 61
53 - 86
45 - 62
49 - 85
51-78
84 - 52
72 - 64
70 - 74
64 - 54

17
17
15
16
24
18
21
21
19
21

23

212

Sk | S2 S3
i E S S
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%
1-2 0-0 0-3
50% 0% 0%
1-1 0-0 0-1
100% 0% 0%
1-1 0-0 0-4
100% 0% 0%
1-11-1 2-4
100% 100% 50%
0-11-1 2-3
0% 100% 67%
1-11-1 3-4
100% 100% 75%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%
1-11-1 2-5
100% 100% 40%
2-2 0-2 1-3
100% 0% 33%

Sc
il I [ &
1-3 0-0
33% 0%

3

0

1-5 0-0 2 0

20% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-5 0-0
20% 0%
4-6 0-0
67% 0%
3-5 0-0
60% 0%
5-6 0-0
83% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
4-7 0-0
57% 0%
3-7 0-0
43% 0%

8104 6 1231244700

80% 67% 39%

51% 0%

2
2
10
8
13
0
3
10
7

60

0

H B O B O P

N

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

o
o
o
o
o
N
N
'
N
w

0 215 0 4 1137
0 2010 3 0 68
0 40 2 0 3 1154
0 4 0 2 1 3 3 42
01 02 0 3 2 38
001 2 0 2 2 93

2 3202 3 0 9

2 18 5 20 3 36 16 60
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Jancovicova Petra - 15.Dec.2004 - licencia - 49634
Spolu
3 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zapasov 10 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky
3 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 10 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
o ECE S S N ECH R pS
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava () 59-75 4 0. 00°00°00°0 22 2 10100 0 0028
. e 1-60-00-01-6 0-0
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J) 87 -51 11 17% 0% 0% 17% 0% 2 0410100032
26.Jan.2020 MBK Staré Tura - BK ASK Slavia Trnava (J) 80-38 15 32 0-00-03-5 0-0 g o 1 4 90 0 2268

60% 0% 0% 60% 0%
4110000411 2 2

SPOLU Pocet zapasov 3 30 36% 0% 0% 36% 100% 101 5 6 01 0 2 213
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Lisicka Karolina - 10.Maj.2002 - licencia - 52645
Spolu

1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 2 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
GclUlclcukclc
2.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Koice 51-78 2 00;/0000%000%000%0002%0 0 00O0OOUOOO0O

- 2 0000000000
SPOLU Pocet zapasov 1 2 0% 0% 0% 0% 0% 00 0O0O0O0OOOO0OO
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Lojova Lucia - 15.Jan.2002 - licencia - 49644

Spolu

17 - odohratych zapasov 415 - odohratych minut 91 - bodov

5 - vyhratych zapasov

9 - vonkajsich zapasov

17 - odohratych zapasov 415 - odohratych minut 91 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
11.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
20.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

24.4 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 5.4 - bodov na zapas

0 - predizeni
BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky

24.4 - minlt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Zépas
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK SK UMB Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava ()
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ())
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava (J)
BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava (J)
BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - ZBK Rozfava
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Predov
BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J)
TYDAM UP)S Kosice - BK ASK Slavia Trnava ())
SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Kosice
BK SK UMB Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava ())
ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J)

Pocet zapasov 17

Vysledok Cas

53 -58
32-58
59 -75
87 - 51
80 - 38
72 - 51
56 - 48
76 - 37
54 - 61
53 - 86
45 - 62
49 - 85
51-78
84 - 52
72 - 64
70-74
64 - 54

28
21
14
18
25
20
26
31
37
32
20
15
19
35
35
20

19

415

H
U'c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
=1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

Sk S2 S3 Sc
=l EEE R
1-2 3-6 0-1 4-9
50% 50% 0% 44%
1-4 1-2 0-1 2-7
25% 50% 0% 29%
1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%
1-3 1-2 0-0 2-5
33% 50% 0% 40%
1-6 0-1 0-2 1-9
17% 0% 0% 11%
0-1 0-2 0-1 0-4
0% 0% 0% 0%
3-6 0-1 0-1 3-8
50% 0% 0% 38%
4-9 0-2 1-2 5-13
44% 0% 50% 38%
6-8 1-3 0-0 7-11
75% 33% 0% 64%
6-8 0-3 0-0 6-11
75% 0% 0% 55%
0-0 1-3 0-0 1-3
0% 33% 0% 33%
1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%
2-3 1-1 0-0 3-4
67% 100% 0% 75%
1-6 0-1 0-2 1-9
17% 0% 0% 11%
2-4 0-2 0-1 2-7
50% 0% 0% 29%
3-3 0-0 0-0 3-3
100% 0% 0% 100%
0-2 0-1 0-0 O0-3
0% 0% 0% 0%
33698301 11421106 19
48% 27% 9% 38%

32%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

1

2

N O W A N B~ O
o

o O o A O N N
~

00 3 2 0

2 7 0 0

0

2

2

2

0

2

0
1

0
5

5
2

HP

4.2
1.2
6.6
-1.9
-1.7
5.2
15
16.7
9.6
3.8
0.6
3.6
1.8
9.3
7.6

4.6

91 25 20 60 16 10 5 34 26 94
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Lojova Lenka - 31.Dec.2004 - licencia - 49632
Spolu
2 - odohratych zapasov 20 - odohratych miniat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 10 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky
2 - odohratych zapasov 20 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 ,sc ,
N e eSS

16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava () 5oki7s( hg Ll OEROB0 1-1 02912 ' [¢| o o |1 0 0 332

e 100% 0% 0% 100% 0% :
26.Jan.2020 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava () 80-38 12 01 0. 10°00°20°0

SPOLU Pocet zapasov 2 20 IEEENEEEEE

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

01 0 0O0O0T150-45

50% 0% 0% 33% 0% > - 0 001153-1
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Ocadlikova Ema - 18.Mar.2002 - licencia - 45945
Spolu

12 - odohratych zapasov 301 - odohratych minut 64 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  25.1 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky
12 - odohratych zapasov 301 - odohratych minut 64 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 25.1 - minGt na zdpas 16 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slévia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ’SZ ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
HEIEEEEEDE
0-2 0-3 0-1 0-6 0-2

26.Jan.2020 MBK Star Tura - BK ASK Slavia Trnava (J) 80-38 28 0% 0% 0% 0% 0% 304 0 2 13 1 -2
12.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava () 72-51 30 &0 12002 2.0 020 41 1 0 03 03 0 29
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slévia Trnava () 56-48 26 s G0 O 13 00 22010215 207
8.Dec.2019 BK ASK Slévia Trnava () - BK EILAT PU Prefov 54-61 32 552 Los 332 230 1pos, 114 2 4 3 6 0 5 0183
7.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kogice (J) 53-86 20 350 Ot 00 i) s 6 401 1005 013
24.Nov.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - BK ASK Slavia Trnava (J) 45-62 16 350 100w b 330 . 4 0 0 0 0 1 0 2 2 05
23.Nov.2019 $KBD Spigska Nova Ves (J) - BK ASK Slévia Trnava () 49-85 20 3,0 0.0 2.3 2-9 40164 2 2 0 5 0 0 0208
2.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava () - CBK Munibuseuropa Kogice 51-78 25 2500 %02 Ot 250 32 73032002 0 4
20.0kt.2019 BK 5K UMB Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava ()) 84-52 20 Q0 053 0°2 0°° %% 4 2 0 0.1 00 3 1-15
19.0kt.2019 75 Zvolen-$KP 08 B.Bystrica (J) - BK ASK Slévia Trnava () 72-64 25 0.0 00 0°1 01 00 0100 1304 405
6.0kt.2019 BK ASK Slévia Trnava ()) - BK Slovan Bratislava 70-74 2 Q.0 1:.30°2 20 00 21010202105
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J) GAMcal (Do) REnin IR (SR SRR R Ne I K01 050 N D 100 I N G

33% 50% 0% 30% 67%
1232519 318 20 69 21 28

SPOLU Pocet zdpasov 12 301 38% 26% 17% 29% 75% 64 28 5 19 11 24 2 35 16 51
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Pucikova Sabina - 13.Feb.2004 - licencia - 51748
Spolu

3 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zapasov 10.7 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zéapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zzeny, Juniorky
3 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 10.7 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok Cas L’ISkc uszc (153c uscc L,]THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava (J) 59-75 8 Q.1 000102 %2 0011000000
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J) 87 - 51 10 [2100/50 1zob(ioo%o L5170/70 lzobi 101 0 1 0 0 0 O 0 8.4
26.Jan.2020 MBK Staré Turé - BK ASK Slavia Trnava () 80-38 14 2 120124 00 4 1 1 40002048
SPOLU Pocet zapasov 3 323734026132 2142 2 6 000 2013

43% 75% 0% 46% 100%
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Scherhauferova Simona - 20.Jin.2002 - licencia - 47558
Spolu
8 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 41 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 24.6 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zadpasov 5 - domdcich zdpasov 5.1 - bodov na zépas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

8 - odohratych zapasov 197 - odohratych minut 41 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 24.6 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slévia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BK ASK Slavia Trnava (J) - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) 53 -58 40
29.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 32-58 37
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK ASK Slavia Trnava (J) 59-75 23
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava () 87 -51 23
26.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava (J) 80-38 20
20.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - ZBK RoZfava 76 - 37 26
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU PreSov 54 -61 17
7.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 53-86 11

SPOLU Pocet zapasov 8 197

C
2-6
33%
0-2
0%
3-5
60%
1-5
20%
T-2
50%
4-7
57%
0-1
0%
0-0
0%

11282161 7 14511215

39%

S2 ' S3
i = [ S
0-11-1
0% 100%
0-1 0-2
0% 0%
0-10-1
0% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-10-1
0% 0%
1-4 0-2
25% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%

13% 14%

Sc
il IE
3-8
38%
0-5
0%
3-7
43%
2-8
25%
1-4
25%
5-13
38%
0-2
0%
0-4
0%

27%

TH
0 ¢
1-1
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
7-8
88%
0-0
0%
1-2
50%

80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 2 052 6 012

2
7
4
2
17
0
1

3
3
1
1
6
0
2

0
0

0

11

5

3

0
2

1

2

6

1

7.3
3.6
15.1

5.2
16.4
-0.4

-1.3

4118 4 36 8 22 0 36 4 46
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Stefunkova Alena - 21.Feb.2002 - licencia - 52808
Spolu
11 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 115 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  22.3 - minUt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky
11 - odohratych zapasov 245 - odohratych minut 115 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 22.3 - minGt na zdpas 25 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slévia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Déatum Zépas Vysledok
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J) 87 - 51
12.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava (J) 72 -51
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava (J) 56 - 48
7.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) 53 - 86
24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slévia Trnava ()) 45 - 62
23.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK ASK Slavia Trnava ()) 49 - 85
2.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Kosice 51-78
20.0kt.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava (J) 84 - 52
19.0kt.2019 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK ASK Slavia Trnava (J) 72 - 64
6.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava 70 - 74
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J) 64 - 54

SPOLU Pocet zapasov 11
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Valkova Kristina - 19.Mar.2002 - licencia - 48542
Spolu

11 - odohratych zapasov 216 - odohratych minut 65 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  19.6 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

BK ASK Slavia Trnava (J) - 1 Liga Zeny, Juniorky
11 - odohratych zapasov 216 - odohratych minut 65 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 19.6 - minUt na zadpas 20 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BK ASK Slévia Trnava ()) - 1 Liga Zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Jan.2020 BAM Poprad - BK ASK Slavia Trnava (J) 72 -51 16
11.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK ASK Slavia Trnava ()) 56 - 48 24
20.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - ZBK RoZfiava 76 -37 25
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK EILAT PU Predov 54 -61 22
7.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - YOUNG ANGELS U19 Kosice ()) 53-86 13
24.Nov.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK ASK Slavia Trnava ()) 45 - 62 19
23.Nov.2019 SKBD Spisska Nova Ves (J) - BK ASK Slavia Trnava (J) 49 - 85 15
2.Nov.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - CBK Munibuseuropa Kosice 51-78 14
19.0kt.2019 ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) - BK ASK Slavia Trnava (J) 72 -64 28
6.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava 70-74 15
5.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava (J) 64 - 54 25
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Sk | S2
i IE il E
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
3-4 1-1
75% 100%
1-2 0-1
50% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-2
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 2-3
0% 67%

6134101552257500

46% 40%

©ie G e e B0 FF Du DO ZLAS BS SL F- HP
052 %2 %2000 10000 016
bbb
‘5‘0'02 86'20%3 00;(?20 100000 1 4153
§3'£ 33'0200'(?8102000302.5
ot e e e e fef e e ] e
28 220%0%96 0100110 235
e e B E R R
00 %2 %20 0000000 147
s R Ben 1 Rl ik s ik 2 [l B 3 51
§01;§ §d£00336001000025.2
0% 550 %0400 4101 1 326
209 339 oo 93 2 3 104 6 2 1019 40

Strana 18 z 19



Strana 19z 19



